3 
De nova stella Kepleri. 'Annotata. Epistolae variae. F. 28- 37b: Epistola Kepleri 
ad irnperatorem Rudolphurn de Trigino igneo. 

4 
Harrnonica Ptolernaei. Commentarius Porphyrii. Ex dialogis Vincencii Galilei 
de musica veteri et moderna. Aristoxeni Iv1UJsici Harmonicorum elementorum 

libri III. 

5 
Instituones mathematicae. Instititiones geometrkae. F. 60a: (Literae) ,,Datae 
raptim Pragae Bohemorum ". Epistolae Keplero et Kepleri responsio ad Colo

niensis electoris Ernesti proposita de mensurarum aequatione. Ad capita proposita 
Ioannis Kepleri responsio. Epistolae Keplera. Kepleri machina hydraulica. 
F. 2.58-263: Ad literas Tychoni.s (annotationes'); 264-299a: Kepleri Apologia 
pro Tychone contra Ursurn; 300-304: Epistolae Tychonis de Brahe et ad Ty

chonem de Brahe variae. 

6 
Ioan. Georg. Herwarti ab Hohenburg, cancellarii Bavariae, Epistolae ad Keple
rum 1597 -1609. 

7 
Epistolae Davidis Fabricii ad Ioh. Keplerum 1601--1609. 

8 
Epistolae Kepleri et ad Keplerurn, cum Kepleri responsionibus. 

9 
Demonstrationes motu um planetarum. F. 1: Demonstrationis motu um Mercurii 
rudimenta omnifaria. Demonstratum Pragae consiliariis imp. Matthiae. F. 395b: 
Demonstrationis motuum Saturni curn Tabularum parte potissima. Demon
straturn Pragae consiliariis imp, Matthiae. 

10 
Commentaria in Theoriam Martis. 

11 
Ad motuum lunae restitutiones pertinentia. Observationes eclipsium tum sola
rium quam lunarium. Calculus ecli'pseos solaris a. 1600 Iulii die 10. post me

ridiem ... , qualis colligitur e tabulis geographicis esse in Benatka Boherniae. 
Epistolae Kepleri et ad Keplerurn. 
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12 
Ioan. Kepleri Chronologia 

13 
Studia chronologica ( Fundamenta chronologiae) 

14 
Kepleri Astronomka, Genethliaca et Genealogica varia. Epistola Kepleri ad 
imperatorem ah a. 161 l. Duae epistolae Kepleri ad imperatorem de „N ativitate 
Caesaris Augusti" et „Augusti Genesis ". Epistolae ad Keplerum. 

15 
Kepleri et Tychonis Brahe astronomka et genethlica Kepleri Chronologia. Lu
naria Tychonis Brahe a Keplero emendata. Epistolae ad Keplerum. 

16 
lo. Kepleri Schedae autenticae Tabularum Rudolphinarum. Catalogus locorum 
insignium ... cum differentia temporaria meridianorum (inter alia: Benatka 
Bohemiae, Bruna Moraviae, Budovicz Bohem. etc.I). 

17 
Opera astronomica et astrologka. Tabularum Rudolphinarum emendationes. 
Calculus locorum planetarum ad tempus natalitiwn magnatis cuiusdam Bohe
miae, quod fuit a. 1583. Thema nativitatis Tychonis Brahe. Thema Kepleri 
ipsius nativitatis.